
 

 

 

Rentunder Holding AB 

Pressmeddelande den 23 augusti 2019 

 

Rentunder återköper 2 båttvättar 
Rentunder AB har köpt åter de två tvättanläggningar som man levererade till 
Helsingborgsområdet 2017. Köpet har gjorts efter förhandling då man inte kunnat finna lämplig 
plats för tvättarna i hamnen. 

Rentunder Holding ABs helägda dotterbolag Rentunder AB (Rentunder) har tidigare sålt 2 stycken 
båttvättar till Helsingborgsområdet under 2017. En är levererad till Råå och en är levererad till Norra 
hamnen i Helsingborg. Rentunder AB har idag köpt åter de två tvättanläggningar som man 
levererade till Helsingborgsområdet 2017. Det har visat sig vara mycket starka strömmar orsakade av 
stora båtar i närheten av tvättarna vilket skadar bassängen och gjort att tvättarna stora perioder inte 
kunnat användas. På grund av platsbrist och begränsning i bottendjup har inga lämpliga alternativa 
platser kunnat finnas i hamnarna. Rentunder återköper tvättarna till ca 55% av nypriset i befintligt 
skick. Transaktionen kommer inte ha resultatpåverkan under 2019.    

 

VD Kommenterar 

”Rentunder har levererat båttvättar sedan starten 2009 i 10 olika länder och har inte råkat ut för 
detta, då hamnbassänger normalt är lugna med relativt stillastående vatten. I USA har vi till och med 
kunnat installera båttvättar i en flodkanal framgångsrikt. Vi är dock glada att ha funnit en 
fungerande lösning för tidigare ägare av båttvättarna. Det är dock synd för Helsingborgs båtägare 
som nu inte får möjligheten att använda båttvättarna. Vi jobbar vidare för att finna mer lämpliga 
lokaliseringar bland annat på den svenska Östkusten.” 

 

För ytterligare information kontakta: 

Mikael Alvén, VD 
mikael@driveinboatwash.com 
+46 (0)70 486 3839 
 

Rentunder är ett miljöteknikbolag som utvecklar och säljer produkter som på mekanisk väg rengör 
båtskrov istället för att använda giftig båtfärg. Bolaget har sålt anläggningar i Europa, Nordamerika 
och Asien. Bolagets aktie är föremål för handel på NGM Nordic MTF. Mer information om bolaget 
finns på www.driveinboatwash.com.  



Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Rentunder Holding AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 augusti, 2019 kl. 09.00 CET. 

 


